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EZ/215/12/2015
Krosno, dn. 26.01.2015
Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz               z dostawą rękawic medycznych - EZ/215/12/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 Pakiet 1 poz. 7 

Prosimy zamawiającego o  dopuszczenie rękawic ginekologicznych w rozmiarach S, M, L (odpowiadających odpowiednio rozmiarom: 6,5; 7,5; 8,5), sterylizowanych tlenkiem etylenu, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 2 Pakiet 2 poz. 1 

Prosimy zamawiającego o  dopuszczenie rękawic diagnostycznych winylowych pakowanych w opakowania  po 90 szt. Dla rozmiaru XL  z odpowiednim przeliczeniem, spełniających pozostałe wymogi SIWZ, tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 3 Pakiet 4 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych w kolorze niebieskim , spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 Pakiet 4 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych po 50 sztuk, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 5 Pakiet 4 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych z teksturowaniem na całej powierzchni, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6 Pakiet 4 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o sile zrywania 18 MPa, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 7 Pakiet I, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pudrowane o poziomie protein 150µg/g?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 8 Pakiet I, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pudrowane o poziomie protein 100µg/dm2?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 9 Pakiet I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice poliizoprenowi polimerowane obustronnie w sposób ciągły?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 10 Pakiet I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe polimerowane obustronnie w sposób ciągły?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 11 Pakiet I, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe z polimerowaną w sposób ciągły wewnętrzna częścią rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12 Pakiet I, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne polimerowane obustronnie w sposób ciągły?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 13 Pakiet I, pozycja 2-6

Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby rękawice pakowane były próżniowo.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 14 Pakiet I, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o standardowej części grzbietowej dłoni.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 15 Pakiet I, pozycja 5, 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z standardowym rolowanym mankietem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 16 Pakiet I, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice trójwarstwowe polimer-neopren-polimer?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 17 Pakiet III, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,01mm, oraz sile zrywania przed starzeniem 6,5N, przebadane na przenikanie związków chemicznych wg EN 374 w tym na izopropanol z czasem przenikanie 15minut, posiadające badania jednostki niezależnej dopuszczające do kontaktu z żywnością, pakowane po 200sztuk (S-L), i 180szt – XL, z przeliczeniem zamawianej ilości oraz podaniem ceny za opakowanie a’200sztuk pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem parametru dotyczącego opakowania jednostkowego po 100 sztuk oraz pozostałych parametrów siwz. Opakowania rękawiczek muszą być kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego dozownikami o wymiarach zewnętrznych: 260mmx130mmx90mm.

Pytanie nr 18 Pakiet III, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dozownik na rękawice w rozmiarze około 90x135x260mm? 

Odpowiedź: Dozowniki muszą być kompatybilne z opakowaniami z poz. 1.
Pytanie nr 19 Pakiet IV

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w kolorze niebieskim o sile zrywania po starzeniu 9N, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 20 Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic winylowych o rozciągliwości mediana min. 408% przed starzeniem i po starzeniu mediana min. 395%, siła zrywu przed starzeniem mediana min. 3,9N i po starzeniu mediana min. 3,8N przebadanych na przenikanie substancji chemicznych:40% wodorotlenek sodu  >480min/6 poziom

96 % kwas siarkowy<10min/0 poziom

Metanol  <10min/0 poziom

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 21 Pakiet 4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic w kolorze niebieskim z siłą zrywu min. 6,60N, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 22 Pytania dotyczące zapisów umowy:

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w §4 ust. 2 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 Pytania dotyczące zapisów umowy:
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz 5% w § 5 ust. 1 pkt. 3. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24  Pakiet nr III poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, czy Zmawiający wymaga dozowników na rękawiczki w opakowaniach a 100 szt. kompatybilnych z rękawicami zaproponowanymi w Pakiecie nr III poz. 1?

Odpowiedź: Dozownik/pojemnik musi być kompatybilny z opakowaniem rękawic zaoferowanych w pozycji 1.
Pytanie nr 25 dotyczy pakietu II
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 rękawice winylowe bezpudrowe, kolor biały, przeźroczysty, gładka powierzchnia, wzmocniony nie rolujący mankiet. Pokryte wewnętrznie syntetycznym polimerem. Zgodnie z normą EN 455-I-II-III, z normą EN 374-I-II-III oraz przebadane na wirusy ASTM 1671-1997
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 26 Pakiet 3 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych po 200 szt. (opakowanie w rozmiarze XL po 180 szt. Z odpowiednim przeliczeniem). 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 27 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych po 150 szt. (opakowanie w rozmiarze XL po 135 szt. Z odpowiednim przeliczeniem.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 28 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy zamawiającego o  dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych w opakowania  po 90 szt. Dla rozmiaru.
Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania.
Pytanie nr 29 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o lepszym parametrze AQL = 1,0.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 30 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości palca 0,10 mm ± 0,01 mm i dłoni 0,06 mm ± 0,01 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 31 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o sile zrywania zgodnie z normą EN 455-1 wynoszącej minimum 6 N, lecz o wysokiej odporności na co najmniej 12 cytostatyków tj. klasy co najmniej 2 (tj. z czasem przenikania minimum 30 minut), w tym dekarbazynę, doxorubicynę, epirubicynę, fluorouracyl, paclitaxel, czy vinkrystynę.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 32 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie potwierdzenia przebadania rękawic na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN-374-3 za pomocą deklaracji producenta z wynikami badań określającymi zmierzony czas przebicia w minutach. Pragniemy nadmienić, że protokoły badań jednostki niezależnej stanowią określenie parametrów tylko dla danej serii produktu, co nie daje gwarancji otrzymywania przez Zamawiającego produktów o powtarzalnych parametrach, natomiast deklaracja producenta jest dokumentem stanowiącym zbiór aktualnych informacji na podstawie badań do różnych serii, tj. jednocześnie deklaracją na powtarzalność parametrów charakteryzujących dany produkt.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 33 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o odstąpienia konieczności załączenia protokołów badań producenta z kraju pochodzenia nie starszych niż z 2014 roku, dotyczących parametrów długości, grubości, AQL, siły zrywania na rzecz kart technicznych. Pragniemy nadmienić, że protokoły badań stanowią określenie parametrów tylko dla danej serii produktu, co nie daje gwarancji otrzymywania przez Zamawiającego produktów o powtarzalnych parametrach, natomiast karta techniczna będąca deklaracja producenta jest dokumentem stanowiącym zbiór aktualnych informacji na podstawie badań do różnych serii, tj. jednocześnie deklaracją na powtarzalność parametrów charakteryzujących dany produkt. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy będzie wymagał protokołów badań z kraju pochodzenia do każdej, dostarczonej w formie dostaw, serii danego produktu w trakcie realizacji umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia protokołów badań z kraju pochodzenia do każdej dostawy – serii danego produktu, w trakcie realizacji umowy.
Pytanie nr 34 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania niezróżnicowane kolorystycznie według rozmiaru, lecz z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru na wszystkich ściankach opakowania jednostkowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 35 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych przebadanych na przenikanie związków chemicznych wg EN-374 przynajmniej czterech związków chemicznych (kwasy organiczne, nieorganiczne, zasady, aldehydy – z czasem przenikania min. 30 minut i alkohole w tym izopropanol 70% z czasem przenikania do 30 minut).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 36 Pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpudrowych, różowych, o teksturowanych końcach palców. Długość min. 240mm, grubość pojedynczej ścianki palca 0,1mm, dłoni min. 0,07mm, AQL = 1,5, siła zrywania przed  starzeniem min. 7N. Zgodne z normą EN 455 – 1, 2, 3, 4. Podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej, kategoria III. Rękawice przebadane na przenikanie przynajmniej czterech związków chemicznych wg EN-374 na m.in. kwas solny 10%, wodorotlenek sodu 40% i etanol 20% z czasem przenikania powyżej 480min. z fabrycznym nadrukiem na opakowaniu oraz badaniami producenta dołączonymi do oferty. Badania na przenikalność wirusów wg. ASTM F 1671. Posiadające dopuszczenie do kontaktu z żywnością. Pakowane w opakowania po 200szt w rozmiarach S, M, L i 180 sztuk w rozmiarze XL. Opakowania  z wyraźnym i widocznym oznaczeniem rozmiaru na każdej ściance opakowanie jednostkowego rękawic. Na opakowaniu jednostkowym fabrycznie nadrukowana data produkcji, data ważności i numer serii.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 37 Pakiet 3 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dozownika na rękawice o wymiarach: wysokość 100 mm, szerokość 150 mm, długość 250 mm, wykonany z polimeru w kolorze transparentnym, spełniający pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 38 Pakiet 3 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielorazowego dozownika na rękawice jednorazowe diagnostyczne z możliwością powieszenia na ścianie o wymiarach: wysokość 165 mm, szerokość 100 mm z możliwością instalowania pudełek o szerokości 100 -130 mm, wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze białym, spełniający pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
 Nowy termin składania ofert: 28.01.2015r. godz. 12:30, otwarcie 28.01.2015 godz. 13:00.
Z poważaniem:

